проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських 
видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 1100 (одна тисяча сто) євро видати готівкою 
Кошеватському Іллі Ігоровичу визначеного матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Кошеватському Іллі 
Ігоровичу забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг,

[...]

Марунчак Вікторія 
Василівна 

Лікар Івано-
Франківська обл. 

м.Івано-
Франківськ 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "25" липня 2023 р. № 350 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 
Кошторис у сумі 30 020 (тридцять тисяч двадцять) грн. 00 
коп. 
Генеральїшй-сгкр^гар Ф Б У 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Н а з в а з а х о д у 

М і с ц е п р о в е д е н н я 

Ч а с п р о в е д е н н я з а х о д у 

Кошторис витрат спортивного заходу № 350 
м і ж н а р о д н и й т у р н і р д о квал іф ікац і ї ч е м п і о н а т у Є в р о п и з б а с к е т б о л у 3 x 3 ( ю н і о р с ь к а з б і р н а Ш 7 , ж і н к и ) [і р а н г

[...]

П р о в і д н и й с п е ц і а л і с т д е п а р т а м е н т у о р г а н і з а ц і ї т а п р о в е д е н н я з м а г а н ь 

Н а т а л я Т Е Л И Х 

Ілля К О Ш Е В А Т С Ь К И И 

Д о д а т о к З 
д о наказу Ф Б У 
в щ "25" л и п н я 2 0 2 3 № 3 5 0 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

К о ш т о р и с ^ с у ч і 1100 (одна тисяча сто ) 
є в р о 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 350/1 

Назва заходу міжнародний турнір до кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (юніорська збірна Ш7, жінки) II ранг 
Місце проведення м.Краків(Польща) 
Час проведення заходу поч.